"ΓΡΑΩ, Comedo : ἐσθίω : unde ap. Callim. [Fr. 250.] ἔγραε, Comedebat. Sic Hes. Cyprios ait γράδ dicere pro φάγε, Comede. Etym. et perisporismata γρᾶω dici innuit, cujus fut. esse γραήσω. Inde Eust. derivat τὴν γράστιν, utpote ὑπὸ τῶν ζῶων χλωρὰ ἐσθιομένην : deducens inde et τὴν χρόνφ διεφθαρμένην γρᾶν et τὴν γρώνην πέτραν. Derivat inde Etym. γράφειν quoque, utpote signif. illo γράειν etiam ξύειν. At quod ad Γράστις attinet, Æl. Dionys. ap. Eust. ipsum prorsus rejicit, et inusitatum esse ait : tantum enim per κ dici κράστις." H. Steph. "Γράω, ad Mær. 212. Toup. Opusc. 1, 482. Callim. 1, 514. ; Valck. 284." Schæf. Mss. "Schol. Lycophr. 20." Wakef. Mss. "Πολυγράω, Hippocr. dixit pro πολυφάγω, Multum comedenti, Voraci : a v. γρᾶω, Comedo : ut Callim. Καὶ γόνος αἰζητῶν ἔγρασα κηδεμόνα, i. e. κατέφαγε. Gal. Lex. Hippocr." H. Steph. "Toup. Opusc. 1, 482. Callim. 1, 514." Schæf. Mss.

"ΓΡΗΝΗ, Etymologo et Hes. ἄνθη σύμμικτα, Miscela florum." H. Steph.

"ΓΡΗΝΙΚΟΣ, dictus Fluvius quidam putatur quasi Γραίνικος, quoniam ibi οἱ Γραῖκοι ἐνίκησαν τοὺς βαρβάρους. Idem et Γράνικος nominatur tum ab aliis, tum a Plut., qui et ipse ap. eum testatur fusum et devictum ab Alexandro Darium." H. Steph.

"ΓΡΗΤΙΣ, Suidæ ὃ βυραεὺς, Coriarius : pro quo

ap. Hes. scriptum Γρηνις." H. Steph.

"ΓΡΙΝΟΣ, Hesychio δέρμα, Pellis s. Cutis." H. Steph. "I. q. ρινός, Eust. ad Od. p. 785. Bas. Etym." M. Edd.

"* ΓΡΙΝΤΗΣ, ὁ, i. q. γριπεύς, Eust. ad Od. p. 785. Bas. * Γρίντις, ὁ οὐρανός, Etym. M. Γρίντις, ὁ ὑβριστής, γριντής, ὁ οὐρανός, Zonar." Edd.

"ΓΡΙΠΩΜΕΝΑ, Hesychio et Etym. τὰ συνελκόμενα, τὰ * σπασμωδῶς συμπαθούντα, s. ἐγγίζοντα. Vide et Γριφᾶσθαι." H. Steph. "Hippocr. 75. Τὰ ἀλγήματα πρὸς ὑποχόνδριον γριφόμενα, Gal. * ἐπαυελοῦμενα, Bacchius συνεγγίζοντα καὶ συνάπτοντα." Edd.

"ΓΡΙΦΑΣΘΑΙ, Hesychio γράφειν, Scribere. Sed addit, quosdam dicere a Laconibus usurpari pro ξύειν καὶ ἀμύσσειν, Carpere et vellicare unguibus, s. Laniare unguibus. Idem mox γριφώμενα exp. non solum γραφόμενα, sed etiam * ἐπανειλούμενα: quod paulo ante γριτώμενα. Apud Euud. legitur Γεγριφῶς ὁ ταῖς χερσὶν ἀλώων." H. Steph. "Eust. ad Od. p. 785. Bas." Edd.

"ΓΡΟΝΘΩΝ, Hesychio ἀναφύσσις, ἣν πρώτην μαθάνουσι αὐληταὶ καὶ κιθαρισταί, Primum rudimentum tibicinum, Modulus quem primum docentur, qui tibias inflare discunt: ut et J. Poll. 4. τὰ πρῶτα τῶν αὐλητῶν μαθήματα dicuntur πείρα et γρόνθων. At Γρονθονεύεται, Hes. exp. θυμονται: quod et βρενθύεται dicitur." H. Steph. "Gl. * Γρόνθος Pugnis. T. H. ad Lucian. 3, 374. Mathem. Vett. 46. γρόνθοι ξύλινοι: 34. * Γρονθάριον, i. q. χελώνιον. Lat. Grunda. Γρόνθος Heroni Geometræ i. q. παλαιστής." Edd. "Jacobs. ad Tzetz. 115.; Exerc. 2, 186. Mær. 323; et n.: ad Lucian. 1, 491. Γρόνθων, ibid." Schæf. Mss.

"ΓΡΟΣΦΟΣ, ὁ, ap. Polyb. et Plut. Teli genus est, quod interpr. Pilum, Hastæ cuspis, quam terre infligimus. Polyb. Καὶ τοῖς μὲν νεωτάτοις παρήγγειλαν μάχαιραν φορεῖν καὶ γρόσφους. Sunt qui Glandes interpr. γρόσφους, ut videbis in Βελοσφενδόνη. INDE Γροσφομάχος, [ὁ,] Qui γρόσφοις in prælio utitur, Qui γρόσφοις pugnat. ET Γροσφοφόρος, [ὁ, ἡ,] Qui γρόσφον s. γρόσφους gestat. Apud Polyb. Epit. utrumque legitur, et exp. Voles, qui pilis utitur, Pilanus." H. Steph. "Schweigh. Lex. Polyb." Edd. "Γρόσφος, Heyn. Hom. 6, 31." Schæf. Mss.

"ΓΡΟΥΜΟΣ, Hesychio στρόβιλος. Latinis vero Grumus est θρόμβος." H. Steph.

"ΓΡΟΥΝΟΣ, ὁ, Torris, Truncus. Vide Γρονός." H. Steph. "Etym. M. e Lycophr." Wakef. Mss.

"ΓΡΟΥΣΣΕΤΑΙ, Hesychio μηρύεται s. ἐκτείνεται." H. Steph.

"* ΓΡΥΚΟΚΚΟΣ, Gl. Cicum, Ciccum." Edd.

"* ΓΡΥΣΣΩΝ, ὁ, i. q. χοῖρος, Eust. ad Od. p. 785. Bas. ubi * Γρίσσω, Etym. M. * Γρίσων." Edd.

"ΓΡΥΨ, ὁ, Gryps s. Gryphus. Plin. enim et Gryphas dicit et Gryphos. Sunt autem gryphes s. gryphí, Aves quadrupedes, lupi magnitudine, cruribus et uinguibus leoninis, pennis in pectore rubris, in reliquo corpore nigris. De bello autem cum eis Arimasporum ob auri custodiam, multa Herod. 3, [102.] et Paus. in Atticis: et Plin. 7, 2. et ipse Ctesias in Persicis. Hesychio γρύπες sunt non solum εἶδος ζῶου πτερωτοῦ, sed etiam μέρος τῶν τῆς νεῶς σκευῶν, et ἀγκύραι: forsán quoniam ancoræ adunco rostro sunt, ut aves illæ fabulosæ." H. Steph. "Arrian. Exp. Alex. 5, 4, 4. Gl. Γρύπες Grypes. Plaut. Auln. 4, 8, 1. Nonius h. v. Æsch. Pr. 395." Edd. "Paus. 1, 91. Rubnk. Ep. Cr. 94. Wessel. Diss. Herod. 70.; ad Herod. 255. Voss. Myth. Br. 1, 159. 161. ad Lucian. 1, 326." Schæf. Mss.

"ΓΡΩΥΛΟΙ, Hesychio γωλιῶ, σπήλαια, Speluncæ." H. Steph.

"ΓΡΩΩΝΗ, Eid. σαπρὰ γραῦς, Emarcida vetula. Sed addit, a quibusdam exp. παλαιὰν θύον, Vetulam asinam." H. Steph.

"ΓΡΩΝΑΔΕΣ, Hesychio θήλειαι σύες, Porcæ, Scrofæ. Vide Γρομφάδες." H. Steph.

"ΓΡΩΝΗ, ἡ κοίλη καὶ τετρημένη πέτρα, ἡ δεχομένη τὰ σχοινία: Hesychio itidem ἡ ὁπλῆ τῆς πέτρας, δι' ἧς τὰ σχοινία πρὸς τὴν τῶν νεῶν στάσιν ἠσφαλίζοντο.

Sed idem Hes. γρώνην esse dixerat etiam παλαιὸν ἀγγεῖον σκύτινον, et τὸ κενὸν τοῦ δίφρου, οὗ λόγχοι κείνται. Eust. quoque hujus ἀρματείου γρώνης meminuit, ὁμωνύμου τῇ παρὰ Λυκόφρονι θαλασσία γρώνη, dicens esse Locum in currum, in quo scuticæ ponebantur, teste Æl. Dionysio; is enim γρώνην esse tradit τὸ κοῖλον τοῦ ἀρματείου δίφρου, eis ὃ τὰς μαστιγὰς οἱ ἠνλοχοὶ ἀπετίθεντο: quod et ληνὸν vocari a nonnullis. Nicander γρώνησι adj. usurpavit pro Cavis, Profundis et capacibus: A. 77. Πελλίσιον ἐν γρώνησιν, ὅτ' εἶαρι πῖον ἀμέλξαις: Schol. enim ibi exp. κοίλαις, καὶ βαθελαῖς, καὶ δεκτικαῖς. AT Γρώνους, Hes. dici scribit τοὺς ἀκούοντας καὶ τοὺς μὴ λαλοῦντας, Qui audiunt et non loquuntur." H. Steph. "Γρώνη μνοδόκος pro φωλεός. Γρώνος, Lycophro 631. 1280." Edd. "Γρώνη, ad Mær. 385. Heringa Obs. 270. Toup. Opusc. 1, 555. Jacobs. Anth. 7, 113." Schæf. Mss. "Nicander Θ. 795. Mactra, Leon. Tar. 57. Γρώνος, Lycophro 21." Wakef. Mss.